

DD 987/2020

Lubań, 03.11.2020r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: Dostawy leków ZP/02/2020

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1 - dotyczy Części 2 Pozycja 26

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści preparat LEVOFLOXACIN ROZTWÓR DO INFUZJI 0,5 G/100 ML w opakowaniu x 5szt., z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - dotyczy Części 2 pozycja 32-34

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści preparat ROSUVASTATIN TABL. POWL. W opakowaniu x 28szt.? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, czy Zamawiający przeliczając liczbę opakowań powinien wynik zaokrąglić w górę, czy podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przeliczenia należy dokonać zgodnie z opisem zawartym w Załączniku Nr 3 do SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA